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Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
MANCOMUNIDAD DE ES RAIGUER

2378 Nombramiento como personal laboral fijo de una auxiliar administrativa de servicios sociales,
subgrupo C2, en la Mancomunitat des Raiguer

Mediante Decreto de Presidencia núm. 2024-0030, de 13 de marzo de 2024, se procedió al cambio de tipología contractual respecto de la
auxiliar administrativa de servicios sociales de la Mancomunidad des Raiguer, la Sra. María de Carmen López Perelló, con DNI ***
144**-V, de personal laboral temporal a personal laboral fijo.

Esta contratación deriva de la convocatoria del proceso excepcional de estabilización llevado a cabo por la Mancomunidad des Raiguer (
BOIB núm. 158, de 6 de diciembre de 2022).

La firma del contrato se efectuará en el plazo de 3 días hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación de este anuncio en el 
Boletín Oficial de las Islas Baleares, de acuerdo a lo establecido en la base novena de la convocatoria.

 

Binissalem, a fecha de la firma electrónica (13 de marzo de 2024)

El presidente
Joan Rotger Seguí

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

24
/3

7/
11

57
56

8

https://www.caib.es/eboibfront/

		2024-03-15T15:55:04+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




